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oT'rIET 34 ttI.4,tp]u,rIHI,ITIt IIOTOIIU tIO trpEKI,Ifl METOI
(u a un duaudyatua ocu oeq)

Ha I(OM|IJIEI:CUFI OFIKOIIO|I4TIEH ilEtgTbp _ EyptAC EOOI
llt4t( no BVJICTAT: 000053191

r<ru 3l,12.2017 r.

ltl.\FII t{Hld lI|OTOI{II

:VUJI

Ko4 Ha

DCTA
Teryul nepuog [IP,eAxoAeru nepuoA

a 6 I
tpuanu t.urflu.4u trm il,rlcp.umu8Ho o(ulrccm

l. I]octrnleHas clr KJlueltrlr 3-2201 26 742 1) A9A
fhaulaHrl Ha AocraBqn utr 3-2201-1 18 729 15 292J. arrroqon"/'urJrb.,uHnx, uBbp3iil,ill c QltHaHcoBLI aKTltBH, !T,pX(AHU C UeJI

T6DIOtJH'I

4 11 nqt rc--" "". ^*,;-;;;.;--*-:,, 
-- 3-2202

3-22U3 614 -4 RiA
"lh 

(oe3 !qpnopaTfiBeH AaHbK Bbpxy 3-2206
3-2206-l -697 floryqeun rrxj,u __ 3-22.04

o rrJ14rEhx udHKUBtr raKch t.I rt4xBlJ B6pxy t(parKocportHl 3aeMll:a o6oporuu
lpeAcTBa

3-2204-1

10. Ipynr noomrlryll.r:1 
fIBlCgILt lg1o_qipar"o"a qe,1u*,
u^-^-._, ____ 3-22,08 -53 -69

r14pnasn iluruK ut ullcpafHBHa AeHHocT (A 3-2200 ) 71a '.2 461
o. " twuanu ftufnu4u um uilBc('ntuquot,Hn, oeuHocm
L floxynxa ua 4r,Lrro'rpaiiua an r.uan 3-2301 I 605 ) I(2. llocranneHrrr (rr lpoAalrc6a rra !,cJtrorpaHHil aKTl,.tBl4__ 3-230t-l

J rrpv/tuvrabgnn tt49Mx 3-2302
nnan)HH) npc{OcTaBeilr.t racN,|l,t. B r.rt. ilo c

a no [pe,4ocTaBe]1U 3aet!{t4

)hHaHcoB Jlt43AHf 3-2JU2-l
J, rruJrytYHff tffi 3-2302_-2
u. rruNytrK4 Hd hHrtYUlhunH 3-230?--3
/, lruvrDlJtun0, ur iluu/(alKua 3-2302-4
o. r ruJrynsHh l-lutsbAeHTn oT l{HBccTt4ut t4 3-2303

I0. Apyu nojrrrlrexr.a/ n.raulaunr or hHrecrlrrJr.tonna a"[Ed-:t ___ 3-2306
rIl.roHHa acilrrocT (fi) 3-2300 I 601 -4 !i7l

6, IIflpuqnu nonto4u ollt 4unnucoca deitnocm

2. fharqasul rrpH ,c6par-uo nplrpoOuuu*re niL u** *.,n*i 3-2401-1
IOCl-bIJIeH Ut O]' 3aeNr]I 3-2403

3-2403-l
:14{!Jr)l(eHrir fro lr.13r4 HfoBt{ AofoBopa 3-2405

u rrJrdlyHx JrftXBi4, faK0l.l, l(Ot\,tl,t,Ol.ioHH nO:tiieMLl C hHBeCT,t4 UI.IOHHO
0peaHa3HarreHhe 3-2404

I

n3 nlaTe H U A!1,B.U AeH1. U 3-2404-1
s. 4YJ t tt ilJr4uldH[x u t q]hHiLilcoBa aeuHoclt

I t - ]-:---
3-2407

rillrrycH uutoK or quttflHcoBa AcfiHocr (B) 3-2400
. l43MeHcHUn Hfl napilqHure cpet(crBa nq1e3 neprroAa (fTFB-j; 3-2500 o/. -z u9tq, ttapuqHu cpedcmca I Hil4oJtotno na nettitodn t-26U4 2 517 4 6t6u. llOpUttHU cpeocmqa I Kpqn Ha ttepuoda, e ntu,: J-274,!J 3 19A 2 517
aruqHocr B Kacirf a u no 6aHL<ogtt c,verrz 3-2700- I 3 190 2 51.7

!P!
3 -2 7 00-2

,{ara ua c6ct aBr}te:

Cr,crasnrer:

flpe4c'ra elnlauL,/u:

Xpacro ,{eueo
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CTIPABKA 3A B3EMAHr4.STA, 3Al[bJrxEHlIrTA Lr [poBLI3r4r4TE

HA ](OMfIJIEKCEI] OHKOJIO|I4I{EH I]EI]TIbP - EYP|AC EOON
EIIK no EVJICTAT: 000053191

xrrt31 12.201'l r.

IL Hereryqt rtproBcxtr H Apyl-Il B3eMatril,
L BsevaHlzq or cBbp3aHlr DperflpxffTlrr. B T.q.:

L Bseuang'n or npeaocraBeHL TrpfoBcKa gaeMr.i

1. BsevaHl.l[ or cB6p3aHH rlpeAupHxr]lt. B T.9.:

B:euaHur or KJIueHTH It ilocmBq

. Bgeuasns or npaocraBeHh 16proBoKH 3aeMu

7 .{aHT qa 3a Brr3craHoBrBaHe. B T.rr :

HI.I B3EMAHH'. B T.q.:

- oT ocl.tfypaTenl{BTe opfaHHSatIHl,I



bITTEHI4q

B. IIPOBI,{3I4I,{

l. 3alr,rneHr-rn_rr,v rlBllgeH{_1p2tnpnlryLj r..{:!f,

- /tooTaBKH Ha €LKTl.i Bfi 
" 

uanuar-

3alr,lrxeHul no noryqeHh :iaelln xr,v 6anxa u

HeoaHI(oBH q)nHaHCOBH HTICThTVUHA- B T Lr

6-2112
6-2113

6-2114

6-211s

6-2r14-1

3,3a4r,lNeHnr
4 3alr,,rrrceHHq

3aabjl)rreHHt,BT't:
- Tto QHHaHCOfr rH3llllf

6-2123-1

6-2123

IL AaHr.rrnr nacunrr
flachsn no orcpo{eHl raHruti o-zIzz

lIL TcKvulH T'r,proBcrlr fi n
L 3aAt,rx.eurr t<'r,M cBT,p3itHa npeAnpufl'tr..Jf,, B T.r{ or: 6-2141

6-2142

6-2143

2 '3agt tmeuux lo no.lyqelu 3aevl rtv 6aHrcu u
HeoaH KoBI..t Q14 HiIHCOBH t.il tr-. t t4 tvul| H. B 1.., 1. :

- rcr,Nl 6aHKr. a -r .t

- HeoaHKoBh (pl.iHaHCOBh r{HCltH

- no o6,rrraqaort Hu 3aeMr4

- ,o ronyqeHa.,1rn"o.pou,,r.*i; 
".r 

6"il;, , r"6"*-;

Teryqu :a4rlrrrerrur.rr :

T,Jl)t(eHtt flo

)l(eHHtr Khhl AOCTaBTtkUH tt KJilteHTlt

ItxeHBt Ito IonyrteH]t aBa]{ct.t

-3s441!9!4: B 1::!:--

- aaHbK Br,pxy A06aeeuara otofiHocr

3a.q'rrrreHu.q Kbrvr ocH

6-2143-1

6-2144-1

6-2144-2
6-2161-1
6-2161-2
6-2t6t,-3

6-2161-4

6-2161-s
6-2t48
6-2 | 47

6-2149

6-2 | 5l

o-z l -))

oBI]lO 3AAT,JI )ItEItI4rI (I+II+nII

il OI(,rr3,rr'l'tr)JIII I{o4 rra

nctra
B Hauaroro rra

roailHATa
Vscril.reHue B[an a.len rir:

Il xparr wa

neDtIol1a
a 6 2 tI

J. llpoan:nu 3a npaBFrr.l 3all.bJnr(eHHt 6-2210 0
L l I poBH3l..t I I tal(oHcTpyK r!.t BH H _3€,0r,Jr)r(et I ht 6-2220 0
J llpyrr npoBu3lH 6-2230 251 t3 l8
O6t4n cyua (l+2'+3): 6-2240 251 132 0 .183

3a6e,tecrcrca



CI]IPABKA 34 I4I{DECTI4IU4I'TE B AT,I{EPHI{, CMECEHI4, ACOITI4I,IPAHI4 II APYTI{ NPE,qTP'IflTI,I'

IIA I(OMNJIEKCEH OHKONO|UI{EH IIEHT6P - EYPfAC EOOA
EI4K no EY.IICTAI': 000053 1 9 I

xrm31 12201'7 r.

Hauueuonauue u ceAanrtrue Ha nlteAflpilqrHqra,
B KOETO CA UHBECTHUHtrTC

Kog ra
PeAa

Parvep na
flHAeCTHUtrqTA

Ilpoqenr ua
flHBeCTtrqUqTa B

KANHTAtrA HA

apyroro
nDetrnnrcrue

I,Insecrnqrq o ueilur
KHHXa, trpHeTtr 3a

frproB4q Ha (DorlAoeg

6opca

Httnecruuttn a ueuuu
KEUXaT HenpHeTH 3R

npronnr na rlonqoaa
6opca

a 6
A, B CTPAHATA
I. I{usecrruHn s lr

2

3

4

5

6
'l
8

t0
ll
t2
l3
4

15

Odwa cutt I 8-4001 0
ll. llHBecrHuutr B cMeceHU uDcnltDHqrtrg

8

9

l0
11

t2

l4
l5

O6wa cwra [I: 8-4006
lII. I{nsecrnunn B acoutrtrDaHH nD€

2

3

4

5

6

7

8

t0
n
t2
t3
t4
l5

Odua cv.ua )'II: 8401 1



HanmeuosasHe q ceAanrrule Ha trpeAlpuqruqra, I(oq ua

PeAa

Pa3Mep Ha

HHB€CTflUHqTA

Ilpoqeur ua
tHBecTHqsfTa B

KANtrTATN HA

apyforo

I4uoecrnqur a qeriHu

XHHXA, npfleTtr 3e

ruproour ua $orr4on:
{iopca

Lfuoectuqtn a qeuuH

KHtrXA, HetrpUeTE 3a

rproBfffl ua Qouqoaa
6opca

6 2 3 4
V. llHsecrsunl s aoyru r

5

6
,7

8

9

t0
u

I3
t4
t)

O6ws cyna [V, 8-4016 0
)dMa cwta ta cmDattanra (llll*1Il+IA: 8-4025 0 0
F. B ITYXEI,IHA

3

5

7

II
12

t4
l5

O6wa cvnu I 8-4030
lI. I{noecrrqlH a cMecenu flDeanDHqrrq

2

4

5

6

9

t0
t1
2

l3
I4
l5

O6wa cwtq II: 8-403.t 0 U



HaEMeHoBaHH€ H ccAuilulc Ha trpeAnpHrrtrqra,

,{ara rra ocraaxne:

Ctcranurel:

llpegcraam aauy'u:
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